
  

Faktureringsanvisning – YIT Sverige AB 

Kära partner, 

Vi ber dig att skicka fakturor och relevanta bilagor som en e-faktura för att säkerställa en korrekt och snabb 
hantering av dina fakturor. 

E-FAKTURA 

Vi föredrar elektroniska fakturor som den primära metoden för att ta emot fakturor. Skicka fakturor och bilaga 
till nedanstående e-fakturaadress 

Företag OVT /e-faktureringsadress 

YIT Sverige Ab (momsnr SE556297514301) 003701107758SV55 

Vår e-faktureringsoperatör är Basware, vars operatörskod är BAWCFI22.  

FAKTURERINGSKRAV 

Följande information ska finnas med på fakturan. Om fakturorna inte uppfyller de angivna kraven kommer 
den att returneras till leverantören. 

• Fakturan måste vara adresser till YIT Sverige Ab (moms nr. SE556297514301) 
• Fakturan måste innehålla följande YIT:s referensinformation 

o YIT-projektkod (till exempel WA123456789 eller SE100001) eller kostnadsställe (utan några 
ytterligare symboler eller text). 

o Projekt- och kostnadsställeinformation måste finnas i separata fält i fakturahuvudet och en del 
av e-fakturameddelandet 

o Referensperson 
• En enda faktura får inte innehålla kostnader för mer än en YIT affärsenhet eller projekt, om inte 

annat uttryckligen överenskommits 

SEKUNDÄRA FAKTURERINGSKANALER OM DET INTE FINNS MÖJLIGHET SKICKA E-FAKTUROR 

Om ditt företag inte kan skicka e-fakturor kan Leverantörsportalen användas för att skicka fakturor i 
elektroniskt format. Portalen är gratis och kan hittas här https://portal.basware.com/open/YITportal 

Om ditt företag inte kan skicka e-fakturor kan fakturor även skickas i PDF-format via e-post till: 
yit.sverige@bscs.basware.com . Varje faktura måste skickas som en separat fil, men flera filer kan bifogas 
till ett e-postmeddelande. PDF-filen ska innehålla både fakturan och relevanta bilagor. Vi accepterar inte 
pappersfaktura per post 

Med vänlig hälsning, 

YIT Sverige Ab 

För ytterligare information, vänligen kontakta: ap@yit.fi 
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